
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.206.489,47       132.711,84           132.711,86                 132.711,86                    -                         03/02/2020 30/01 e 13/02/2020

FEVEREIRO 1.275.498,58       140.303,48           140.303,50                 140.303,50                    -                         03/03/2020 28/02 e 10/03/2020

MARÇO 1.369.596,84       150.654,17           150.654,19                 150.654,19                    -                         03/04/2020 01/04 e 02/04/2020

ABRIL 1.290.114,96       141.911,17           141.911,19                 141.911,19                    -                         04/05/2020 30/04/2020

MAIO 1.294.063,20       142.376,89           142.376,91                 142.376,91                    -                         03/06/2020 01/06/2020

JUNHO 1.282.659,64       141.090,98           141.091,00                 141.091,00                    -                         03/07/2020 01/07/2020

JULHO 1.282.271,84       141.048,34           141.048,36                 141.048,36                    -                         03/08/2020 04/08/2020

AGOSTO 1.279.037,80       140.692,60           140.692,62                 140.692,62                    -                         03/09/2020 28/08/2020

SETEMBRO 1.277.523,41       140.526,03           140.526,05                 140.526,05                    -                         03/10/2020 30/09/2020

OUTUBRO 1.276.910,93       140.458,64           140.458,66                 140.458,66                    -                         03/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 1.274.057,75       140.144,78           140.144,80                 140.144,80                    -                         03/12/2020 25/11/2020

DEZEMBRO 1.264.934,24       139.141,21           139.141,23                 139.141,23                    -                         04/01/2020 18/12 e 31/12/2020

13º SALÁRIO 1.270.881,16       139.797,46           139.797,48                 139.797,48                    -                         03/12/2020

10/12, 15/12 e 

18/12/2020

TOTAL 16.644.039,82     1.830.857,61        1.830.857,85              1.830.857,85                 -                         

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

MUNICÍPIO DE JOÃO ALFREDO  - EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO II-A

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO 

REPASSE 
CONTABILIZADA RETIDA 

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNANBUCO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.206.489,47       253.362,54           253.362,54                 145,86                           253.216,67            440,37                      03/02/2020 12/02 e 10/06/2020

FEVEREIRO 1.275.498,58       267.854,49           267.854,49                 145,86                           267.708,63            215,66                      03/03/2020 12/03 e 10/06/2020

MARÇO 1.369.596,84       301.494,93           301.494,93                 145,86                           301.349,07            348,35                      03/04/2020 15/04 e 10/06/2020

ABRIL 1.290.114,96       283.993,14           283.993,14                 145,86                           283.847,28            -                            04/05/2020 20/05 e 10/06/2020

MAIO 1.294.063,20       284.925,76           284.925,76                 145,86                           284.779,90            -                            03/06/2020 10/06/2020

JUNHO 1.282.659,64       282.351,41           282.351,41                 145,86                           282.205,55            -                            03/07/2020 07/07 e 10/07/2020

JULHO 1.282.271,84       282.266,02           282.266,02                 145,86                           282.120,16            -                            03/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 1.279.037,80       281.553,87           281.553,87                 145,86                           281.408,01            -                            03/09/2020 04/09/2020

SETEMBRO 1.277.523,41       281.220,39           281.220,39                 145,86                           281.074,53            -                            03/10/2020 06/10/2020

OUTUBRO 1.276.910,93       281.085,52           281.085,52                 145,86                           280.939,66            -                            03/11/2020 06/11/2020

NOVEMBRO 1.274.057,75       280.457,26           280.457,26                 145,86                           280.311,40            -                            03/12/2020 27/11/2020

DEZEMBRO 1.264.934,24       278.448,26           278.448,26                 145,86                           278.302,40            -                            04/01/2020 29/12 e 30/12/2020

13º SALÁRIO 1.270.881,16       279.757,78           279.757,78                 -                                279.757,82            -                            03/12/2020 10/12/2020

TOTAL 16.644.039,82     3.638.771,32        3.638.771,32              1.750,32                        3.637.021,04         1.004,38                   

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

 BASE DE CÁLCULO 

ANEXO II-B

CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR 
 DATA DO 

REPASSE 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DEVIDA
 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____

Acréscimos legais (11): R$

Contribuições dos segurados (10): R$

Total confessado: R$

Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$

Número total de parcelas:

Índice de atualização legal (12):

 NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO REPASSE
VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

Origem da dívida:

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALÁRIO

TOTAL -                       -                       -                              -                                -                         

ANEXO II-D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

 DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
COMPETÊNCIA  VALOR 

 DATA DO 

REPASSE 
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Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

ANEXO II-E

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

NADA A REGISTRAR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
IA

 M
A

R
IA

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 C
A

M
PO

S D
IO

G
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
, SE

V
E

R
IN

O
 L

U
C

IO
 B

A
R

B
O

SA
, M

A
R

IA
 SE

B
A

ST
IA

N
A

 D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

, R
A

M
IR

O
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
A

 R
O

C
H

A
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fd0eb962-eff3-403b-af60-3d614ee20753



Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F

 

NADA A REGISTRAR
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